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Hnehöctcr om ecb av egendomsfolket.iEn intressant runbvanfcrtng t Cowcm

LÖRDAGSKVÄLL.
'I^KOUMD år traditionernas och nen och flydde 44 i slo ordning me» 

lend frpmfftr Kub 1 nooren, denna gång Ull Labore, 
»»dra och varje kväll etapelas nålen- »are maharadja. Runjeet Slngh. ford 
da 1 det »lohnndra år gamla Towern rade diamanten

"T^R en 1 år utgiven kalender för ju I —
V- dar. hårande det judisk» årtalet I ligen presidenten en smula förtretad. 

6885 återgiva vi bår nedan några beslutet fattade* fullständigt enhél- 
stickprov på Judehumor hämtade f*ån ligt av samtliga fullmäktige och nl 
olika tider och lånder. måste väl medgiva att deras tio bu-

Då Noak höll på att anligga det vuden betyda mera ån ert enda? 
företa vinberget kom den onde till — Herr president, svarade Samuel 
honom och aade: Freund, varför säger nl tio huvuden

— Vad gör du hår? och Inte tjugu fotter. . ’

Ursäkta. herr rabtn. sade slut-

! ^ Jr cn av

prosa*4 Återgiva vi här en för oss
August Strindbergs mindre kända diktsamlingar “Dikter på vers och b 

ganska okänd dikt av den store svenske 
författaren. Dikten, som skrevs redan 1883, återgiver på ett vackert

och känsligt sätt den heigdagsstämning, som sommartid sätter ;L
Ssin^ prägel på den svenska landsbygden.

som ersättning för 
det skydd, han 14maade den landa-tidernas lopp varit— BO» g,

kungaborg, fingels# och fisteln* — 
följande scen.

flyktig».
till Lahore. Beeegrade Runjeet Slngh 
och Logo hand om klenoden, vilken 

■nu överlämnades som gåva till drott
ning Victoria. Dår den nu sitter 1 
drottning Marys krona vårderaa den 
till omkring 800,000 pund.

Så kotnmo engelsmännen
hade premiär för

ungefär 7SO år »edan och »edan gitt
ifall:■taa

En livdrabant, klådd 1 den plttoree- 
ka uniform.
VID » mån. bårande en ofantlig knip
pa synnerligen maaetva nycklar, går 
•la rond genom »lottet, eskorterad av 

avdelning »v garnisonen. Port 
efter port. dörr efter dörr låaee. och

Jag anlägger ett vinberg, sva-först prydde Henrik
rade Noak.

Då sade Den onde till honom:
— Vilan, kunde v1 Inte ha det som 

ett gemensamt företag?
— Jo viaet. evarade Noak.
Strax efteråt kom Den onde ledan

de ett lamm. som han slaktade under 
en vinstock. Nästa dag hade han med 
sig ett lejon och sista gången ett 
svin. med vilkas blod han övergöt 
trädgården. Detta är orsaken till att 
når människan dricker måttligt med 
vin blir hon from som lammet, dric
ker hon mera ändå blir hon modig 
som ett lejon, men dricker hon för 
mycket av det goda vinet, då liknar 
hon djuret, aom rotar 1 Jorden.

Moses Mendelsohn, som Inte var 
begåvad med någon vidare ekönhet 
skulle tack vare aln stora begåvning 
och lärdom gifta sig med en under
bart vacker flicka. Men när brudon, 
eom redan Intagit aln pUtia vid brud
gummena sida under brollopabaldakl- 
nen. enligt gammal tradition tillfrå
gades av rabbinen, om hon vore vil
lig att taga brudgummen till sin äkta 
make, kunde hon inte längre hålla 
sin undertryckta, motvilja mot denne 
tillbaka utan svarade:

— Nej.
Alia närvarande blevo förfärade 

men den unge Moaes var Inte den 
som tappade besinningen för det. 
Han steg fram och berättade följan-

• Hälften av den ovan omnåmnda 
Culllnandlamanten brinner under 
•varte prinsens rubin 1 kung George 
krona. Denna ädla sten. som fått 
namn efter ein fin na re, plockades av 
en händelse upp på ett diamantfilt 1 
Afrika 1805 — Cullinan skar fram den 
med en fickkniv. Men den var bara 
halv. antog man. och man sökte län
ge förgäves, efter den felande hålften. 
vilken hittades först 1 oktober 181», 
men 1 mindre stycken.

Den förra hålften delades 1 två dia
manter. "Afrikas stjärnor”, vilka pla
cerade» 1 kungaparets kronor. Det 
var Coeters. den kända Juvelffrman I 
Amsterdam, som gjorde denna makt- 
pållggande delning, ett arbete, som 
utfördes 1 Towern. naturligtvis under 
strängaste kontroll. En slintning av 
mejsely — vilken för övrigt liksom 
övriga under arbetet anvinda verktyg 
finnee bevarade 1 Towern — och den 
stor» diamanten kunde varit splittrad 
1 •‘småstenar". Före föraåljningen till 
Transvaals regering ut bjöds diaman
ten för 7.500,000 pund, men som In
gen spekulant anmälde sig sålde äga
ren den för tiondedelen ar denna 
summa Såväl svarte prinsens rubin 
aom kungakronans Cullinan Iro atör- 
re ån Koh-l-noor.

Bland andra dyrgripar I denna 
kungliga skattkammare finnes också 
ett svärd, besatt med rublner. av vil
ka sistnämnda en är virderad till 
16,000 pund. Klingan år av så ädelt 
damascusstål. att man kan "slå knut" 
på den. såges det Även svärdet har 
•ln historia. Kfter drottning Vfctorl- 
u kröning var det och blev det för
svunnet. Man eökte. men utan att 
finna, tllla man efter många år oför
happandes hittade det undankastat 1 
en kanonkista. Hur det kommit att 
hamna dår vet Ingen. Den som viss
te det tog hemligheten med eig 1 grar 
ven.

V INDEN viiar, viken ligger somen spegel, 
^ kvarnen somnar, seglarn tar ner segel.
* j Oxarna bli släppta ut i gröna hagen,
E allting rustar sig till vilodagen.

till tiat kommer men Ull det bea t in
te term, Wakefteld tower. 1 vilket 
kroajevelerna förvarar Vikten, »om 
»tår på poet ute ef Or denna skattkam
mare. håler regiementeenllgt »I» ba
jonett och roper:

— Helt! Vem kommer?
— Nycklarna, »rarar livdrabanten
— Vema avoklar?
— Hane majestäts nycklar.
— Hana majeatåta nycklar — pas

sera. avslutar poeten samtalet, poeten 
går gevär får fot och vakthållningen 
över denna bländande asmllng av 
glånaande diamanter, glödande rubl- 
aer, safirer och allt rad de bala, pro
dukter ar nataren. I infattningar ar 
Europas och Ostarna meat mästerliga

Morkullstrecket drager över skogen, 
drängen spelar dragklaver vid logen, 
förstukvisten sopas, gården krattas, 
trädgårdssängar vattnas och syrener skattas.

På rabatten ligga barnens dockor, 
bolln i gräset lagt sig i skymundan, 
och trumpeten drunknat uti vattentunnan.

Gröna luckor redan slutna, 
låsen stängda, reglar skjutna, 
frun går själv och släcker sista ljuset, 
snart i drömmar sover hela huset.

de:
I Spanien och Portugal ha aom be

kant de flesta av de landsflyktiga Ju
destammarna slagit sig ned. Av des
sa ha efterhand omkring 300,000 med 
tiden låtit kristna sig och många av 
deras avkomllngar ha visat en sådan 
duglighet, att de ernått till och med de 
högsta &m bets post erna inom staten 
och kyrkan. En kardinal framförde 
en hel del anklagelser mot judarna 
Inför konungen samt förebrådde dem 
aårskllt. att de bfröto mot landets la
gar därigenom att de Icke längre 
buro den fula Judehatt. som man un
der medeltiden tvingat dem att lig
ga sig till med för att särskilja dem 
från de kristna.

— Men. herr Vnrdlnal. svarade 
konungen, bry er inte om den saken. 
Ser nl, varken ni eller min gemål el
ler jag själv bår den fördömda Jude
hatten.

En verkligt bitande humor ägde dea 
na fullmäktiges president för att be- 

■Ss^örer ett beslut, »om stadens 
rab6tn<»g Samuel Freund 1 

kom. han till kommu
nalfullmäktiges president och fram
lade alla de bevekande gkll man 
nödgats taga hinsyn till vid beslutets 
fattande, men rabbinen kunde berlsa 
att de allesammans voro ganska me
ningslösa.

— När jag skulle komma till värl
den, visade Gud mig min tillkomman
de maka. Hon var fruktansvärt ful 
och bar därtill en puckel på ryggen. 
När Jag fick se henne, började Jag 
gråta och sade till Gud: Världens 
herre, ekapa hellre mig så ful som 
henne där. och giv mig puckel, ty 
min maka måste var en skön kvinna. 
Gud bönhörde mig och sålunda kom 
Jag 1 stället för min maka så hår ful 
till v&rlden.

Bruden var av denna historia så 
rön. att hon tog mod till sig och ut
talade det erforderliga Ja>t samt In
gick eft äktenskap, eom blev utom
ordentligt lyckligt.

Det säger elg självt att Wakefleld 
tower lr eynnerlgen vål bevakat. 
Först och främst iro dess murar nå ra 

»ter tjocka, och dess fönster så 
gaiierföreed da. att de trotsa varje ta- 
■adkiåttrare 9å finn» dår bara en 
utgång, vilken dag och natt bevakas 
»r min 1 gevär oeh revolver plus po- 
liemln. detektiver ock livdrabanter 

Till yttermera förvleeo iro kronju
velerna Inneslutna 1 ett åttkantigt

tro
Ljumma juninatten slumrar stilla, 
still står gårdens vädervilla, 
men i stranden ännu havet gormar; 
det är dyningen från veckans stormar.

glasskåp ekydöat ar ett fint atllnät.

1

mastersdetektivens
BRAVADER.

Det allra ringaste tummande vid stål- 0sM‘\ Rabbinen Naftall från Robtshlt* ha
de en dräng, eom var full av lustiga 
upptåg och kvlrkheter,. En dag såg 
han drängen stå där I tankar och 
stum blicka upp mot himmelen..

Varför står du så dår? fr#rade

aå tet kring glaaet »ätter hundratal» 
klockor fästningen runt 1 alarm, da 
yttre portarna »luta» automatiskt Hk- 

dörrarna till ejilvn juvelrummat 
•lås igen mekaniskt Samtidigt skju
ta etålaköldar upp över glaaburon och 
göra den till en dyrkfrl kassakista. 
Bå nog Iro kung Oeorg» oeh drottning 
Marys skatter 1 gott förvar.

Mer ån en av d<

m m

klaga 
gamle 
Prag. En dag

±
— Jag har haft en tvist med Gud.
— En tvist med Gud? Och vad

gällde den?
— Jag sade: Vår rabbin på*tår, att 

för Gud är tusen år blott som ett ö- 
gonbllck, och då tänkte Jag mig, att 
för Gud måste då också tusen duka# 
ter rara en dukat. Därför bad Jag till 
Gud: O, du världens herre, giv mig 
åtminstone en dukat!

— Och vad svarade Gud dig?
— Han svarade: Vänta ett ögon-

dyrgripar har 
Till axem-stn romantiska historia. EN KUNG I HANDBOJOR, NAR TSAREN BJODS 

PA AGG OCH EN MODERN KORENlCKlAD.
pel den Iggetora rublnen. eom nu pry
der kung Georgs krona, »om en gång 
tillhört den srarte prlnaen och aom 
bars av Henrik V 1 »laget vid Agln- 
eourt- Den lr verkligen blodröd. Don 
Pedro av Spanien dödade den morla
ke kungen av Granada för att komma 
åt klenoden och överlämnade senare 

gåva till evarte prinsen för 
att vårva honom till bundsförvant. 
Men rublnen anaågs bringa olycka, 
vadan »varte prlnaen t stn tur lämna
de den från alg. Men 1 »laget vid 
Agtneourt räddade dea kung Henrik» 
tiv. Den stod nämligen mot ett 
svärdshugg, mättat ar hertigen ar

På den tiden voro dyrbarheterna 
inte »å vil bevakade som nn. En tid 
förvarades de 1 Westmlnster Ahbey, 
varifrån de flyttades till Towern. dår 
emellertid bevakningen först var aå 
primitiv, att en livgardist en natt 
kunde draga elg bort från eln post. 
därför att han aett ett — spöke. Vid 
ett snnat tillfälle utbröt eld 1 skatt
kammaren. och faran rar så överhän
gande. att två underofficerare oceri- 
monlöet måste slunga undan -le dyr
gripar »om de annars knappast våga
de andaa på. överhängande kan man 
också såga att faran var under kriget. 
En dag träffade en bomb från en tysk 
flygare murarna och en annan gång 
några dagar senare, miaaade en dy- 

1 lik projektil på några meter nlr skatt- 
kam mart oro et. 
omedelbart efter det den första bom
ben fallit •— överfördes dyrgriparna 
till Wlndaors slott, dår de förvarades 
till fredsalutet

NDER ett
har den namnkunnige 
detektiven M. Raoul De- 
bolaeigne oavbrutet ver
kat vid hemliga Pariser 
polisen.

Mycket har M. Debols- 
signe varit med om 1 si

na dagar. Många och tilldels högst 
sensationella äro också avslöjandena 
1 hana f. n. under utgivning varande 
memoarer, ur vilka här nedan några 
små klipp komma att göra».

Som relativt nybakad agent de la 
sureté publique beordrade» Raoul De- 
boieeigne en dag till Gare du Nord

trettiotal år ket an att med åkta sydländsk svada 
och brio servera den arme, förkrossa
de syndaren en den mest rungande 
straffpredikan, som vål över huvud 
taget tänkas kan. Och härmed höll 
han på, tills majestätet omsider fann 
för gott att leende avbryta honom 
med ett:

En på momangen Inledd undersök
ning gav omgående vld handen, att 
Intet av äggen Innehöll den sedvan
liga gulan och vitan, men väl en mi
kroskopisk, men lika fullt enormt ef
fektiv helvetesmaskin — vem eller 
vilka som här varit framme, lyckades 

e man, alla de mest Ihärdiga ansträng- 
— Pardon, herr kommissarie. Kan- ningar till trots, emellertid aldrig lls- 

ske år det Inte så mycket den unge 14 °t 
mannens fel — måhända har Jag, når 
allt kommer omkring taktiskt en ve
ritabel förbrytarfysionomi!

göra vad
att ta mies Cavell loss ur dödscellen. 
överenskommet.

Tyska talade D. som en Inföding — 
1 en tysk officers skepnad lyckades 
han efter diverse nervklttlaude även
tyr krångla sig Igenom de tyska 
strldsllnjerna och fram till den nå
got vanvettiga expeditionens »lutmål. 
Här blev hans första åtgärd att på 
något sätt söka komma I kontakt med 
den dödsdömda. Det lyckades — 1 
en 1 en limpa Inbakad kort skrivelse 
meddelade» miss Cavell. att Raoul 
Deboiseigne vistades 1 staden och av 
alla krafter arbetade på hennes be
frielse. och att hon följaktligen borde 
vara vld gott mod. Nu gällde det att 
söka komma 1 förbindelse med nå
gon av de officerare, som svarade för 
vakthållningen över den llvdömda. 
Även den saken ordnades lått nog — 
efter att ha ställt om att den nyför- 
värvade vännen blivit något överför
friskad, tar D. Gud 1 hågen och er
bjuder honom miljon mark, för 
den händelse han nu vill medverka 
till att miss Cavell 1 djupaste hemlig
het återtär sin frihet. Den druckne 
officeren hajar till och begår betän
ketid til morgonen därpå och för sä
kerhets »kull dessutom ett litet för
skott på S.ÖÖ0 kalla. Vilken summa 
D nonchalant räknar upp och över
räcker. Kanske bår morgondagen nu 
något I sitt sköte?

I arla morgonstund virke* D. av 
ett ursinnigt bultande på eln sov
rumsdörr och bör en myndig stimma 
gång på gång kommendera "öppna”! 
Dörren förblir emellertid låat 
rödaste rappet flyger detektiven 1 
kläderna, öppnar fönsret och klättrar 
»ed för stupränn an. Knappt har han 

rkea. förrän han bitr föremål 
för en våklsam besk ju tn ing — från 
sitt sovrumsfönster Dörren har näm
ligen vld det Mr laget sprängt» och

mänsklig makt stod för
blick!

En kvinna var ond på konung 8a- 
lomo, därför att han skrivit, att han 
bland tusen män blott funnit en som 
var anständig, men ingen enda hland 
kvinnorna.

— Det har konung Salomo bara 
sagt på grund av sin sympati för 
kvinnorna och helt och hållet 
ras eget Intresse, tröstade hennes 
make henne. Ser du, hade han skri
vit, att han bara funnit en enda rik
tigt bra kvinna, då skulle alla månnen 
ha lupit bort från sina hustrur för att 
uppeöka denna enda.

■>i

Under krigoären låg M. Deboisslg- 
ne sannerligen Inte på latsidan. Han 
höll ett ståndigt vakande öga på den 
hord ar tyskengagerade spioner, 
inom staden Paris* hank och stör dre
vo sitt dunkla spel, han hjälpte till 
med att Inringa den kvasiexotlska 
dansösen och åventyrerskan Mata- 
Harl; han fjållsde och ställde om att

Alecon. Bå — efter Karl !:• avrätt
ning dekreterade Cromwell. att dyr-

de-
Och vänd till den olycklige :
— Er monsieur, ir jag förresten på 

satt och vle stor tack skyldig. Nl har 
nämligen berett mig en sensation, 
den dir jag vål näppeligen kunnat 
hoppas på att någonsin få vara med 
om — merci blen, monsieur!

barheterna ekutle skingras, vilket ha
de till följd, att avart» prinsens rubin 
eåldee till en okänd köpare av. uppges 
det Uugo pund Den 
sedermera rublnen åt Karl II till In
lösen. Den har en Infattning aå mås 
teriig att Ingen modern guldsmed 
•kulle åtaga alg att göra den efter.

I drottning Marys krona glånea __
de- En modell av “Kungsholm”.

med uppdrag att aöka Infånga en 
durkdriven tysk förbrytartrio. vilken 
denna dag väntades befinna sig om
bord å ankommande Berlinexpressen. 
Ur en lyxkupé »ägos tvenne elegin 
ta, tysktalande herrar kliva ner. En 
kritiskt mönstrande blick, den ene av 
herrarnas utseende tycktes till punkt 
och pricka stämma med det utsända 

Utstllles i Svenska Amerika Linjens ' signalementet — följaktligen var den
I av Iver och tjänstenit skälvande unge 
| detektiven ej ien att skrida till ak- 

En modell av Svenska Amerika tion. En lått klapp på en skuldra. 
Linjens nya motorfartyg "Kungs ett "1 lagens namn" etc. och under 
holm" har anlänt från varvet dår tar- ackompanjemang av vildi 
tyget bygges och år L n. utställd å nerade protester hördes 3 par etål- 
Sveneka Amerika Linjens kontor. 21 ' manschetter knäppas In ! en taxa-

Men lyckligms —okände bjöd

den fula fisken Bolo Pascha — lycko
riddaren och förrådaren — förpassa
des bakom lås och bom; han lånade, 
så fort en halvuttalad framställning 
hårom gjordes, med glädje sina ovär
derliga tjänster åt den franska kon- 
traapionaget. ja. 1 eln djlrvhet och 
■in glödande patriotism gick han t 
o. m. U långt, att han vld ett tillfälle 

drog »Ig för att smyga sig mitt 
tn 1 hjärtat av tyskarnas, naturligt
vis minutiöst bevakade Stora Hög
kvarter.

Ytterst intressant och minst sagt 
sensationell år M. Debolstgnes dras
tiska skildring av sitt förtvivlade för
sök att rycka den mångomtalade 
sjuksystern Edith Cavell ur den säk
ra dödens käftar. I en cell 1 Bryssel 
•att den av "lee boches” för spioneri 
till arkebeserlngsdöden dömda och 
riknade sina återstående dagar på

För en del lr sedan avlade alla 
ryssars siste självhärskare, åtföljd av 
bl. a. taarevnan, något hundratal av 
den beryktade ochranens mera full
fjädrade medlemmar och — självfal
let på vederbörligt avstånd — en be! 
•värm städse attentatssugna anarkis
ter. ett högofflclellt besök 1 Frank
rikes huvudstad. De mest omfattan
de försiktighetsåtgärder voro natur
ligtvis vidtagna, en hel hår av full- 
trånade franska detektiver, och bland 

1 främsta rummet M. Debolselg-

En rabbin, eom ville gälla för att 
vara mycket helig man. plägade fas
ta hela veckan samt endast åta kraf
tig mat på sabbaten. Varje fredag 
afton satte hana maka fram till ho
nom en fet inka. som hon var mäs
tare 1 att kunna tillaga. En gång be
klagade hnstrun sig över eln man.

— Låt mtg vara 1 fred. evarade rab
binen och fortsatte: För mig år den 
sämsta man mera vård ån den bästa 
bland kvinnor.

— Jaså, svarade rabblnskan en
dast —

Nästa fredagsafton satte hon fram 
för sin make 1 stället för den »edvan
liga feta ankan en gammal och seg
sliten men vål tillagad topp.

— Vad år detta för något påhitt? 
frågade rabbinen, eom, medtagen ar 
sin långa fastetid, aårskllt denna gång 
glatt alg åt att tå smaka den feta 
anka».

hundratals diamanter, bland 
lar av den e. k. Culllnandlamanten. J 
vilken Mdward VII på stn tid erhöll 

blickengåva av Trannvaal. New Vork-kontor.
fångaa 1 alla fan ev den berömda
Koh-laooron (ljusberget), aom för 360 ej
år nedan plockades npp på guld fälten

Oolcondo 1 Indien, men legendariskt 
ha nn historia, omspinnande 

i tueen år. Dea» kända öden 
Iro I varje fall händelserika nog. Sto
ro Mogul 1 Delhi Shah Jehaa. tiUtvte-

it Indlg-

d<
ne. hade sålunda av den omtånkaai■eter och 1 våg till prefekturen med 

iferande föste
State St.. New York.

Intressera» tå hår tllltåUe att be-' det goda kap,t . Trt 
»kåda modellen oeh Köra alg 
reatåUnlng om har Skaadlnarlens rande 
största oeh

örerbeten detaeberata att I ett 
hör skyddande hretaa kria g de båda 
majeetäternas dyrbara personer. Och 
dork hängd# det så sant oeh rtast på 
ett hår att det gått rar man gemen Il
gen ptår halla galet 

Ma* »att 00 borde

16- Debolaalgne »Ina fångar ln I vahths- 
hommlaalrlena tjåneternm;bårahare och bevakade den lynnertl-

it modem* och lnm- dödsblek ar fala nödgades måktlggea rål Men
och Intog» Delhi Kob-äno- att ta chef sekunden dårefler konstatera.

»Ig al når det 1 början på december att den ene ar banditerna 1 ajålm 
ankom:
fruresa från Göteborg.

Modenen, 
åren de m 
konstruktion, år 
och ter.nig eårdeles »tåtlig

eren nl det meet eftersökt* bytet.
1111 New Tork på aln jung- eerhet nr Identisk med Ingen mer

ock h handens fingrar — fann» någonmindre ån — H. M. koeun- 
troget återgiver gen ne X land' rllken med éa aUde- 

ilasta detaljer I fartyget.Ve. aårekild förkärlek dvaldes I dea 
i kring 11 fot tåns glada staden rid Seine, dir kan an

dar åren» lopp btlrt en rätt allmänt 
känd figur.

Den Italien»be diktatorn Mneeobnl nr en åndlöe md nmåkter ork bekla- 
ahall kalla» *0- gande» Mel.

Vad månde det akall btim nr aållakape bojor, rarefter herr kom
gröp Mg rer

känt I fård med attti oo. palatset.
Intaga en trtretautan långt ttrii fm- levande möjlighet »kalle hon emel- 
gnl 6«*eener En lakej kom bårande lertid råddaa. aå hade de allierade 
på en med löskokta ägg fylld silver
skål Hur det na var. har »Ig tjånate-

f
en nv Mogula hustrur göm 

■ tå Het. och »4 hytt» -ljnaberger ågw — De ande ju häromsistens, att dea 
vore dig mera vård änpå rad nått? Intet 

aaedel hade lämnat» oförsökt, samtli
ga hade de dock obev.kllgan strandat

Mi eåmata
den bälte bland kvinnor. Därför bar

re.
ayn Innehavaren 

man 1
nått

jag girlt dig en tapp I stället för en 
anka

— Ja. »rerade den sluge talmu- 
dlaten. men det menade jag barn 
bildUkt!

andan bärander eå paaa fumligt åt■vräkt och
dea ne teg »tn Ullfiykt tffl Afgha-t att ett av äggen föll I golvet — en 

kraftig detonation, oeh den “alåpp- etående rakaambet Allt hopp syntesbar filt en noa.
alltså a te — då erbjöd elg Daboisslg-ett nytt rike gaf ar
ne att hage alg tm Brysael oek eöka (Fort», å tid lö.)dig Itrlöe 1!det heraet?
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ARG. (YEAR) 36. (Lösnummer 10 Cts.) WINNIPEG MAN1T0BA. 21 JUNI 1928. (Lösnummer 10 Cts.)
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